АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014                                                  № 291

О признании утратившим силу постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 04.06.2013 № 142

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО

г. Островной и приведения в соответствие с действующим законодательством,

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 04.06.2013 № 142 «Об утверждении порядка предоставления детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, бесплатных путевок

и выделения денежных средств на оздоровительные мероприятия в новой редакции».

2. Органу опеки и попечительства Отдела образования, культуры, спорта

и молодежной политики Администрации закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области

(Евдокимова Р.А) при назначении выплаты опекуну (попечителю), приемному

родителю денежных средств на оздоровительные мероприятия ребенка, находящегося

под опекой (попечительством), на воспитании в приемной семье, руководствоваться

Законом Мурманской области от 28.12.2004 № 570-01-ЗМО «О порядке и размере

ежемесячной выплаты опекуну (попечителю), приемному родителю денежных

средств на содержание ребенка» (с последующими изменениями), постановлением

Правительства Мурманской области от 22.05.2008 № 230-ПП «О порядке

предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения  родителей,

бесплатных путевок и выделения денежных средств на оздоровительные

мероприятия».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной                  С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/